
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.03.2021                         № 83 
 

Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених відповідно 

у пп. 2 п. «а» і пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 

приміщень в Українській РСР, затвердженими Постановою Ради Міністрів 

Української РСР та Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного обліку), на підставі 

розпорядження міського голови № 571-к від 26.11.2020 «Про затвердження 

розподілу обов’язків між міським головою, першим заступником міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради, заступниками міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючим справами 

виконкому, секретарем міської ради», враховуючи пропозиції громадської 

комісії з житлових питань (витяг із протоколу № 3 від 09.03.2021), протокол № 4  

від 18.03.2921), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Взяти на квартирний облік гр. Тохтамиш Маріанну Євгеніївну зі 

складом сім’ї 2 особи (заявник, син) та включити до списку черговості 

відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Включити гр. Тохтамиш Маріанну Євгеніївну зі складом сім’ї 2 особи 

(заявник, син) на пільгових підставах до списку першочерговості, як учасника 

бойових дій та як співробітника поліції, відповідно до п. 44 Правил 

квартирного обліку та ст. 96 Закону України «Про Національну поліцію». 

2. Взяти на квартирний облік гр. Ржевського Леоніда Олександровича зі 

складом сім’ї 2 особи (заявник, дочка 2005 р.н.) та включити до списку 

черговості відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Включити гр. Ржевського Леоніда Олександровича зі складом сім’ї 2 особи 

(заявник, дочка 2005 р.н.) на пільгових підставах до списку позачерговості, як 

особу з інвалідністю внаслідок війни (2 група), відповідно до п. 46 Правил 

квартирного обліку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. Включити гр. Карпюка Сергія Павловича зі складом сім’ї 1 особа на 

пільгових підставах до списку позачерговості, як особу з інвалідністю 

внаслідок війни (2 група), відповідно до п. 46 Правил квартирного обліку. 

4. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

позачерговості гр. Кузькового Віктора Васильовича зі складом сім’ї 2 особи 

(він, дружина) відповідно до п.п. 1 п. 26 та п.п. 1 п. 13, 47 Правил квартирного 

обліку. 

5. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

позачерговості гр. Кісельову Єлизавету Русланівну зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

6. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості гр. Гринь 

Інну Анатоліївну зі складом сім’ї 2 особи (вона, син) відповідно до п. 26 

Правил квартирного обліку. 

7. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Міщенка Віктора Федоровича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 26 

Правил квартирного обліку. 

8. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Желінського Миколу Анатолійовича зі складом сім’ї  

3 особи (він, дружина, дочка) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного 

обліку. 

9. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Дзябенка Сергія Васильовича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 26 

Правил квартирного обліку. 

10. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Сіроштан Людмилу Олексіївну зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

11. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Карпенко Ольгу Анатоліївну зі складом сім’ї 3 особи (вона, чоловік, дочка) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

12. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Терещук Тетяну Валеріївну зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 26 

Правил квартирного обліку. 

13. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Гармаш Світлану Олексіївну зі складом сім’ї 3 особи (вона, чоловік, син) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

14. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Дятлова Сергія Олексійовича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 26 

Правил квартирного обліку. 

15. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Бандурка Дмитра Анатолійовича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 26 

Правил квартирного обліку. 

16. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Бандурко Ольгу Василівну зі складом сім’ї 5 осіб (вона, чоловік, дочка, зять, 

онук) відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



17. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Кузьменка Костянтина Івановича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 26 

Правил квартирного обліку. 

18. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Белобородова Олександра Миколайовича зі складом сім’ї 1 особа відповідно 

до п. 26 Правил квартирного обліку. 

19. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Шапорову Раїсу Федорівну зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 26 

Правил квартирного обліку. 

20. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вулиці Строни, б. 23,  

к. 329 житловою площею 18,8 кв.м гр. Уманській Ксенії Іванівні на склад сім’ї  

1 особа. 

21. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вулиці Миру, б. 8, к. 525 

житловою площею 12,8 кв.м гр. Мироновій Олені Тимофіївні на склад сім’ї  

2 особи (вона, син). 

22. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вулиці Строни, б. 23,  

к. 328 житловою площею 13,1 кв.м гр. Свічкарьовій Ганні Іванівні на склад 

сім’ї  

1 особа. 

23. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вулиці Миру, б. 8, к. 416 

житловою площею 18,5 кв.м гр. Бондаренко Антоніні Олександрівні на склад 

сім’ї 1 особа. 

24. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вулиці Космонавтів, б. 5, 

сек. 18, к. 3 житловою площею 21,2 кв.м гр. Шкіль Інні Василівні на склад сім’ї 

1 особа. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)          Дмитро БИКОВ 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


